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Meil kõigil on oma erilised jõulu- ja pühadeajaga seotud traditsioonid, mille juurde
kuuluvad tavapäraselt armastatud inimestele pühendatud aeg, jõuluajaga seotud

silmailu ja erilised lõhnad ning heategudega seotud soojus ja lootus. Pühadeaeg on ala-

ti pikisilmi oodatud vaheldus argistele muredele, mis annab lootust ja toob esile inim-

loomuse parimad omadused. Samas tundub mulle, et tänapäeva keerulises maailmas,
mis paneb iga päev meie usu ja uskumused proovile, võib jõulude päris tähendus muu-

tuda üha hägusemaks. Mina usun, et jõulud on universaalne püha tähistamaks headust,
mis toob rahu ja head tahet. Selle universaalse tähenduse leidmine ei pruugigi olla alati

kõige lihtsam, kuid selle poole tasub püüelda.

Andke oma lähedastele jõuluajal armastuse

jõudu – pange see jõud mitte lõpututesse
kingimägedesse, vaid ühiselt veedetud aega.

Ja võtke see aeg, et ühiselt puhata – ei ole vaja
teha jõuludeks punkti- ja minutipealt klappivat
päevakava. Jõul ei ole töö. Õnneks on sellel aas-

tal ka kalender armuline ning vabu päevi saab ka

nendele, kel ametlikuks puhkuseks aega ei ole.

Soovigem, et jõulud oleks täis unustamatu-

id ja ehedaid elamusi ning need elamused ei

eelda alati suurt eelarvet või saab hakkama

üldse ilma eelarveta. Tulge kodust välja pere-

ga jalutama. Pärnus on nii palju ilusaid parke
ning jõuluajal särab linn tuledes ja pühade-
kaunistustes, inimesed on rõõmsamad ning
õhus levib erilist pühadehõngu. Seda koos

kõige kallimatega kogeda on eriline.

Mari-Liis Lembit

Port Arturi tegevjuht
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Kaili Viidas on Tallinnast pärit, Viljandis õppinud ja
Pärnus kodu leidnud näitlejanna, kes kasvatab koos

elukaaslase Ott Kiluskiga kolme last – Emilit (3 a)
ning kaksikuid Leenut ja Laulit (1 a). Pühade-eelselt

istusime Kailiga maha ning kõnelesime uute pere-

traditsioonide loomisest, kinkimisega kaasnevast

paanikast ning lastest.

hiljem muuhulgas nii pruuniks,
mustaks, punaseks kui ka siniseks

võõpasime. Lisaks meisterdasime

neile lipsud külge ja sellistena

nad ühes minu käsitöö ja nõu-

kaaegsete ehetega jõuludel kuuse

külge lähevad. Traditsioonidest

rääkides on meil tekkinud ka

komme aastavahetus Oti õe juures
veeta. Üle-eelmisel aastal panime
igaüks esimest korda kirja kolm

soovi järgnevaks aastanumbriks

ja eelmisel aastavahetusel tegime
soovisedelid lahti. Peaaegu mitte

keegi meist ei mäletanud, mis

möödunud aastavahetusel kirja
oli saanud, seega oli väga üllatav

lugeda, millest aasta tagasi unis-

tasime ning mis aasta hiljem täide

oli läinud ja mis mitte. Minul on

väga selgelt meeles üks soov, sest

see läks täide. Soovisin perelisa ja
näe – tuligi!

Millised on sinu enda

lapsepõlve pühademälestused?

Jõululaupäevaks oli ema alati

mingisuguse üllatuse ette valm-

istanud. Olgu selleks siis viktoriin

või krutskiga kingitused. Mäletan,

et naersime isa ja vendadega ema

trikkide peale alati tilgad pük-

perering, kokku 22 inimest, kes

kõik üheskoos nii-öelda mereme-

hejõule peavad. See kõik on väga
tore sinnamaale, kui sul pisikesi

lapsi pole. Nii olemegi sel aastal

otsustanud, et on aeg päris oma

traditsioonid luua. See ei tähen-

da absoluutselt seda, et me teisi

lähedasi näha ei soovi, lihtsalt

see kõik ei pea aset leidma jõulu-
laupäeval. Lähedasi võib näha ka

järgnevatel päevadel ja üheskoos

midagi toredat ette võtta.

Meie pere suurim uute peretrad-
itsioonide looja tundub aga kol-

meaastane Emili olevat. Mõned

nädalad tagasi sõnas preili, et

soovib käbisid korjama minna.

Küsimuse peale, mis ta nende

käbidega teeb, tuli vastus, et

värvib ära. Niisiis läksimegi Ran-

naparki käbisid korjama, mis

Kirjelda palun, mida jõulud
sinu jaoks tähendavad.

Ausalt öeldes on see aastaid ol-

nud minu jaoks põrgu üheksas

ring. Nii ei tohiks küll öelda, aga
kui on mängus kaks suurt pere,

kellel mõlemal endi pühade-

traditsioonid, on teinekord oma

pisikese peregaraske sinna vahele

ära mahtuda. Jõulud on seega vii-

mastel aastatel kujunenud üheks

tohutuks logistiliseks juraks ning
võidujooksuks ajaga, kingitustega,
verivorstidega ja mille kõige muu-

ga. Jaanuari lõpus on seega iga
kord olnud selline tunne, et mida-

gi peab veel kindlasti ära jõudma
teha, sest aasta saab ju kohe läbi.

Pühade mõte peaks ju aga seis-

nema selles, et inimesed saaksid

aja maha võtta. Jõulustressist on

hakatud nii palju rääkima, miks

me selle suhtes siis midagi ette

ei võta? Minus tekib juba praegu

pinge pelgalt mõttest, et peaksime
oma perepooltega läbi arutama

võimaluse, et sel aastal hoopis

kuidagi omal moel tähistada soov-

ime.

Eelmisel aastal, täpselt enne

jõuluaega, sündisid teie perre

kaksikud, kas see on pühade-

pidamist kuidagi mõjutanud?

Kui Otiga kaksikute vanemateks

saime, otsustasime, et tähistame

pühi enda kodus. Otil on väga suur
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si. See on kindlasti miski, mida

endas kannan ning oma lastele-

gi pakkuda soovin. Lapsepõlvest
mäletan ka ootuse tunnet. Seda

momenti, mil kuusk oli ehitud,

ema toimetas veel köögis, isa

pani jõululauludega kasseti peale

ning meie vendadega hüppasime
diivanil ja vaatasime lihtsalt ak-

nast välja. See oli see hetk, kui mi-

dagi ei olnud vaja enam teha ja ko-

he-kohe oli algamas õhtu pidulik
osa. Seda tunnet sooviksin tagasi,
et saaks lihtsalt olla, oodata. Mul

on üleüldse probleem aja maha

võtmisega ja just nimelt jõuludel
soovin, et tekiks selleks võimalus.

Ma ei tahaks, et inimesed peavad

pühade ajal ajaga võidu jooksma.
Nii oleme jõululaupäevaks kõik

väsinud ja läheme laua taha is-

tudes hoopis tülli.

Veel mäletan seda, kuidas mõni

pereliige pidi jõuluõhtul „kor-
ra ära käima”. Mul on väga hästi

meeles hetk, mil mõistsin, et see

valge habemega mees ei ole keegi
muu kui minu onu Rein. Vaata-

sin ta plastist nina ja prille ning

mõtlesin, et see ei ole võimalik,
see on ju pettus. Esimesel hetkel

olin nördinud, kuid seejärel muu-

tus see kõik minu jaoks üheks

vingeks naljaks. Ka täna käib jõu-
luõhtul meie juures alati kas jõu-
luvana või vähemalt päkapikud.
Selle erinevusega küll, et ühel

aastal on jõuluvanal sinine habe,
teisel jälle punane. Üllatust ja nal-

ja oskame hinnata!

Kas sa oled üldse talve-inimene?

Talve-inimene olen siis, kui ilm

on ilus! Miinus viis kuni miinus

kümme kraadi, lumi – see meeld-

ib ju meile kõigile! Mäletan, kui

Viljandis õppisin, siis sõitsin hom-

mikuti alati suuskadega kooli, ma

nii nautisin seda. Nüüd tõstan

igal aastal kuuri koristades oma

suusasaapaid ühest nurgast teise

ja mõtlen, et miks ma enam küll

suusatamas ei käi!? Pärnus elades

olen kõigest paaril korral Jõu-
lumäele jõudnud. Olen aga suur

murdmaa fänn, seega on suusata-
mine midagi, mille kindlasti jälle
ette soovin võtta. Lumememme

ehitame selle eest alati väga suure

heameelega ja jõuluõhtul pistame
ka küünlad lume sisse, mille säras

memm siis rõõmsalt möödujaid
tervitab.



Mida arvad seisukohast, et jõu-
lud on tarbimispüha ning lähe-

dastega võib igal ajal toidulaua

taga kokku saada?

Inimestel on õigus nii arvata ja
mina neid selle eest hukka ei

mõista, aga teinekord peab teatud

asju tegema puhtalt seetõttu, et

oma lähedasi rõõmustada. Mulle

üldiselt selline selgelt vastupos-
itsioneerimine ei meeldi, et kui

mulle ei meeldi, siis on nõme.

Kuidas saab keegi üldse arvata, et

minu elu, minu kombed on kuida-

gi nõmedad, kuna need sulle ei

istu? Tänapäeval on muidugi kõig-
il kõigeks õigus, aga tead, mulle

ikka meeldib, kui munadepühadel
mune koksitakse ja mardipäeval
marti joostakse.

Kingituste osas meeldivad

mulle läbimõeldud kingitused
ja eelkõige kui kingitakse aega,

seltskonda, mälestusi. Kui kingi-
tust tehes nähakse sealjuures ka

inimest, keda rõõmustada, mitte

vaid kohustust, on kinkida tore.

Minu kolmeaastane tütar teab

näiteks täpselt, mida kellele kink-

ida. Kaksikud saavad oma suurelt

õelt jõuludeks näiteks plastiliinist
teo ja liblika. Need kingitused
on muide ka juba valmis. Meie,

täiskasvanud, kipume sellega seo-

ses üle mõtlema. Seega, kui kink-

imine muutub paaniliseks, pole
sellel mõtet.

Sul on ju veel ka teine pere –

Endla teatri pere. Kuidas te

teatriringkonnas jõule peate?

Endla jõulupidu on seotud kollee-

gipreemiate jagamisega ja see

on meil tõesti üks väga armas

sündmus. Teatriperega on mul

üldse väga vedanud. Meil on väga
kokkuhoidev ja üksteist austav

kollektiiv. Üksteise hoidmine

saabki minu jaoks sündida vaid

läbi vastastikuse austuse. Kui

teist austad, tekib suhtes vaba-

dus, ja seeläbi saab teine sinuga
olla see, kes ta päriselt on. Kui jär-

jekord on vale ja tutvuse algul on

esikohal vabadus, mitte austus,
kaovad tihti piirid ja suhted muu-

tuvad imelikuks. Austus on seega

ükskõik millise suhte alus. Ilma

selleta kaob arusaam, et teine on

eraldiseisev indiviid ja kui seda

ei näe, taandubki kõik üksteise

muutmisele, mis enamasti suure

osa suhteid hukka viib. Austus ei

tule muidugi pimesi, selle peab

välja teenima, aga kokkuvõtlikult

jah, mul on väga toredad kollee-

gid, kes ka jõuluaja meie kõigi ja-
oks väga eriliseks teevad.

Milline on sinu pühadesoovitus
inimestele?

Igasugu soovitusi on nii palju, et

midagi uut siit ei tule, aga võib-ol-

la tasuks sel ajal iseendasse vaa-

data ja mõelda, mis meid päriselt
rõõmustab. Samuti tuleb lähedas-

tesse panustada ja lastega tegele-
da. Meeles tuleb pidada, et lapsed
ei ole meie ökosüsteemi viimane

lüli. Näen enda ümber, kuidas

inimesed elavad väljapoole ning
teistele millegi tõestamise nimel.

Lapsed ning nende soovid jäävad

tihtilugu tagaplaanile. Laps ei tohi

aga tunda, et ta pole oma vane-

male väärtuslik.Selles mõttes olen

nõus ka materiaalselt panustama,

sest kui kellessegi üldse panusta-

da, siis oma peresse.



TOIMETAS

Mõned kuud tagasi Port Artur II uksed avanud ning kiirelt pärnakate südamed

võitnud Itaalia restoran Umberto pakub kõikidele heade maitsete austajatele
nüüd ka eriti isuäratavaid lõunapakkumisi. Esmaspäevast reedeni, vahemikus

12–15 pakub Umberto maitsvaid lõunaroogasid, mille puhul restoranile omaselt

keskendutakse tervislikkusele, itaaliapärasusele ning põnevatele toorainetele.

Pakkumistel saad silma peal hoida Umberto Facebooki või Instagrami lehel ning
päevapraad.ee veebilehel.

Taaskasutus on hinnatum kui eales varem ning selleks, et igast
suunast tulevatele pärnakatele oleks teise ringi rõivastele kergem
ning mugavam ligipääs, avas Port Artur I kolmandal korrusel uk-
sed populaarne teise ringi rõivakauplus Humana. „Mitu meie kau-
plust asuvad erinevates ostukeskustes ning Port Artur kui Pärnu

tuntuim ostukeskus oli oma hea ligipääsuga igati loomulik asuko-
havalik,” selgitab Humana Estonia info- ja projektijuht Mari-He-
lene Kaber. Võrreldes varasemaga on uues Humana kaupluses
tunduvalt rohkem müügipinda ning kordades suurem kaubavalik:

„Pakkudes kvaliteetseid ja soodsa hinnaga teise ringi rõivaid on

Humana suurepärane ostlemispaik igaühele ning kindlasti oleme

ka oluliseks ostukohaks keskkonnateadlikule inimesele, kes soov-
ib vähendada oma ökoloogilist jalajälge,” lisab Kaber

.

Port Arturi parkimismaja 0-korrusel avas tänavu sügis-
el uksed uus CityKart sisekardirada, mille pikkus on 250

meetrit ning kus sõidetakse Sodi RT8 hobikartidega. Sodi

RT8 kardid on toodetud Prantsusmaal ning on esimesed

hobikardid, mis tagavad sõitjale suurema turvalisuse tänu

pehme kattega põrkeraamile ning lööki summutavale põr-
kerauale. Moodne disain ja tehnoloogia ning 30-aastane

kogemus kardiehituses on aidanud luua mudeli, mis on

kiire nii välitingimustes kui ka kitsastel siseradadel. Kar-

dikeskuses, mis ootab külastajaid aasta läbi, on võimalik

pidada sünnipäevi, firmapidusid või muid üritusi. Sõit-

miseks on soovitav aeg ette broneerida.

Selleks, et pakkide saatmine või vastuvõtmine oleks

lihtsam ja mugavam, on nüüdsest avatud Port Ar-

tur II 0-korrusel Itella pakiautomaat. Tellides kaupa
postimüügikataloogidest või internetipoest, ei pea

selle kättesaamiseks enam postkontorisse minema

ning tänu sisepinnale, kus automaat asub, võid kindel

olla, et saadetis on kaitstud kõikvõimalike ilmastiku-

kahjustuste eest. Saada pakk mugavalt teele või võta

vastu oma igapäevaste käikude kõrvalt!

Marion Leetmaa

UUDISED

ITAALIAPÄRASED LÕUNAPAKKUMISED UMBERTOS

HUMANA JÕUDIS TAAS PÄRNU KESKLINNA

TULE VEEDA AEGA CITYKARTI HOBIKARDIKESKUSES

PORT ARTUR II 0-KORRUSEL AVATUD

ITELLA PAKIAUTOMAAT

PILT reklaammaterjal
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Septembris avas Port Artur I 3. korrusel poe teinegi second hand rõivaid

tarniv kauplus Kilomax. Eestisse jõuab kaup sorteerimisvabrikutest In-

glismaalt, Šveitsist, Itaaliast ja Hollandist, kus põhjalikult kontrollitakse

ja hinnatakse tarnitava kauba kvaliteeti. Tänu spetsialistide hoolsale

tööle jõuab Kilomaxi kauplustesse vaid ilma igasuguste kulumismärki-

deta kvaliteetne kaup. Seega kõigil, kes pole veel kauplusesse jõudnud,
kuid kes hindavad taaskasutust ning rahakotisõbralikke hindasid, soovi-

tamekindlasti sammud ka Kilomaxi seada! Kaup uueneb iga kahe nädala

tagant.

Rõõmusõnumid kõikidele autojuhtidele! Juhul kui oled Port Arturi kau-

banduskeskuste sage külastaja, tasub teada, et nüüdsest on võimalik

soetada ka parkimismaja kuukaart. Kuuajase parkimismaja kasutusõi-

guse saab endale 30 € eest hõlpsasti soetada Port Artur II esimesel kor-

rusel asuvast infoletist (esimesel ostukorral lisandub 5 € tooriku tasu).
Kui aga käid vaid aeg-ajalt konkreetseid poode väisamas või kindlaid

teenuseid kasutamas, siis tea, et seoses südalinna uue parkimiskorraga
on Port Arturi ümbruses parkimine nüüd 2 tundi tasuta! Uus parkimis-
korraldus kehtib Europark tsoonides aadressil Lai 9, Aida 10, Ringi 2 ja
jõe-äärne Port Arturi parkla.

Uue aasta algusega saabub Port Arturisse uus kau-

plus ItsBio! Avatav elustiilipood on suunatud külasta-

jatele, kes soovivad hoida ümbritsevat keskkonda

ning peavad oluliseks tervislikku toitumist. ItsBio on

võtnud eesmärgiks vähendada pakendite kasutamist

ning pakkuda plastivabasid tooteid. Kauplus avatakse

2019. aasta jaanuaris, Port Artur I 1.korrusel.

PORT ARTURIS AVAS UKSED KILOMAX

UUED PARKIMISVÕIMALUSED

ItsBio TULEB PÄRNUSSE

Kaunid
jõulukingid!



TEKST

Oktoobrikuu alguses avasid Port Artur I maja viimasel

korrusel uksed taaskasutuspoed Kilomax ja Huma-

na, mille valikus on palju mitmekesist ja kvaliteetset

teise ringi riidekaupa. Sinu Elustiili toimetus otsustas

korraldada poetiiru nägemaks, milline valik värskelt

avatud second hand-poodides on, ning kas taaskasu-

tusmood rahuldab ka rangete nõudmistega tarbijat.

Kaasa võtsime endaga ema-

tütre duo Eleri (35) ning Salme

(2), kes Instagramis kahe peale
elustiililehekülge @eleripeleri
sisuga täidavad. Salme ema Eleri

tõdeb kohe vestluse alguses, et

vaatamata taaskasutuspoodide
soodsatele hindadele tema igat
eset, mis meeldib, soetama ei kii-

rusta. „Kuna ma ka üldiselt kiir-
moekettide kaupa ei tarbi, olen

otsustanud neid tooteid vältida

ka sekkarites. Mind paeluvad
just nimelt erilised leiud, mis

uuest peast maksaksid võib-olla

terve varanduse,” sõnab naine,
kelle viimaste kallite leidude

hulka kuulub näiteks Karl La-

gerfeldi sügismantel. „Mulle küll

tundus, et tegu on hoopis meeste

S, mitte naiste M suurusega, aga
sõbranna ütles, et kui mina seda

ei võta, võtab hoopis tema,” se-

letab Eleri naerdes ning lisab,
et ka selliste leidude puhul on

tema jaoks oluline, mis seisu-

korras ese on. Kulunud asja ei

pane isegi kvaliteeti tõendav sildike ostma. Põhjus, mis El-

erile aga taaskasutuspoodides
avastusretkedel käia meeldib,

peitub selles, et eluaegse pär-
nakana on siinne kaubavalik

end tema jaoks ammendanud.

„Second hand’ide leiud on põne-
vad ja eriilmelised ning lisavad

väikelinna tänavapilti mitmeke-
sisust,” ütleb ta ja lisab, et neid

disainerleide, mis temani tänu

teiseringipoodidele on jõudnud,
ta tavaolukorras endal soetada

ei lubaks. „Niisamuti meeldib

mulle riiet katsuda ja tunda.

Seetõttu ei koli ma põnevate

asjade leidmiseks ka veebi üle,

Laura Kurs

Sekkarite poetiir:
ühe vana on teise uus

PILT Kristi Kuusmik-Orav
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veel kopikates küljes. „Siit järel-
dus, et last annab väga põnevalt
riidesse panna, kui on vaid kan-

natust neid asju otsida. Laste

riided ei pea ilmtingimata kallid

olema.”

Samuti leiab floristiks õppinud
naine, et kõnekeeles levinud

sõna „kaltsukas” on ajale jalgu
jäänud. „Minu arvates on sec-

ond hand-poodides tuulata väga
tore. Säästan nii keskkonda kui

ka raha ja saan selle arvelt hoo-

pis oma lapsega midagi vahvat

ette võtta. Kellegi vana võibki

olla minu uus jamul pole sellega
absoluutselt mitte mingisugust
probleemi.”

Kõik pildistamisel kasutatud

rõivad on pärit Port Arturi kau-

plustest Kilomax ja Humana.

Humana ja Kilomax asuvad Port Artur I
kaubanduskeskuse 3. korrusel.

Värve eelistan naturaalseid,

lapse puhul aga vastupidi, mida

värvilisem, seda parem.” El-
eri tunnistab, et kui esimesele

lapsele ei kippunud ta taaska-

sutuspoodidest riideid ostma,

siis Salmega on teisiti. „Enam ei

ole minu jaoks vahet, kas saan

oma sõbrannalt tema lapsele
väikseks jäänud riided või os-

tan need second hand’ist, ära

pesen ju mõlemad,” ütleb Eleri,
kellele Salme riietuses põnevate

elementidega mängida meeldib,
et on leidnud taaskasutuspoest
tütrele mitukümmend aastat

vanu asju, millel hinnasildidki

vaid lähen pigem kodulinna sek-

karisse.”

Endale riideid valides lähtubki

Eleri eelkõige materjali kvali-

teedist. Seejärel heidab ta pilgu
päritolu sedelile ning vastavalt

sellele otsustab, kas ese tuleb

temaga proovikabiini kaasa või

mitte. „Mulle meeldivad põne-
vad detailid ja lõiked. Mater-

jale eristan nüüdseks ka juba
hästi. Suured lemmikud on me-

riionovill, kašmiir ja mohäär
.

SINU ELUSTIIL TALV 2018

11



TEKST

„Kuna aastas on palju ilusaid tähtpäevi, mida tähista-
da, on meil kõigil põhjust nii mõnelgi korral külasta-
da lillepoodi. Port Artur I Ingridi Lillest saan alati

väga asjalikku nõu ja kimbu või lille, millega iga kord

rahule võib jääda. Lisaks väga meeldiv, naeratav ja
abivalmis klienditeenindus!”

VIVIKA LEPA
PORT ARTURI ADMINISTRAATOR

„Väga põnevaid leide olen

avastanud hiljuti suu-

renenud ning väga laia va-

likut pakkuvast kauplusest
Mi Marii. Mis veelgi muga-

vam – lai valik hõlmab

omakorda väga erinevaid

tootegruppe ning selliselt

võib ühest kohast leida nii

sisustustooteid, kui kunsti-,
kontori- ja peotarvikuid.”

MARION LEETMAA
AJAKIRJA SINU ELUSTIIL TOIMETAJA

„Soovitan heita pilgu The

Body Shopi tootevalikule,

pidades meeles, et enda

eest hoolitsemine annab

juurde enesekindlust

ning motivatsiooni tervis-

likumaks maailmanäge-
museks.”

ENE HÄLINEN
RESTORAN UMBERTO TEGEVJUHT

„Üks minu lemmikuid Port Arturis on Tradehouse’i ilukaubamaja. Vajad
sa kreemi, huulepulka või uut fööni – iga naine leiab sealt kõik tarvi-

likud ilutooted. Valik on suurepärane ja klienditeenindajad asjalikud.
Super!”

KADRI SUTT
PORTAAL SÖÖGISAALI JA CAFE PIANO JUHATAJA

„Mina soovitan seada kõigil sammud Universaal Universumisse, kust

leiab nii toredaid kingivariante kui ka kodusisustuselemente. Lisaks

on seal muidugi kõik teejoomisega seonduv ja lai valik viirukeid.”

LAURA KURS
PORT ARTURI TURUNDUSSPETSIALIST JA AJAKIRJA SINU ELUSTIIL PEATOIMETAJA

Marion Leetmaa

TOIMETUS SOOVITAB

PILT turundusmaterjal

12



LÕUNAT
■i ■ ■

SOO

PORTAALIS!

©>
PORTAAL

SUPP - 2.5€

PÄEVAPRAAD - 4€

4

♦

B
v7

w
$ %1

4V
M €X£S

M
5

'•

* «

38
#• A1

rJk |T

ifc ä v4r
-

* .sc
ta ».■<

r ♦ \*

&
Wv

«t?



TEKST/ STIIL

Pühade-eelsel ajal on keeruline leida riidekauplust-
est peorõivaid, mis ei järgiks värvikoodi punane-rohe-
line-kuldne. Valida saab julgete toonide erigammade vahel

ja seeläbi endale jõulusest spektrist sobivaim leida. Nii

toomegi teieni valiku peokleite, millega läheneval pühede-
perioodil pidulikke vastuvõtte väisata või jõuluõhtul kodu-
laua taga istuda. Olgu selleks põnevate detailidega sügavro-
heline, huvitava lõikega bordoopunane või hoopis litritega
kaunistatud kleit – detsember on aeg, mil särada!

Laura Kurs

MOOD NAISED

DETSEMBRIS

KANNA KLEITI!

PILT Kristi Kuusmik-Orav

Litterkleit / Gant / 279,90 €

Roheline sametkleit / Meta / 27,99 €

Punane sametkleit / Sarrus / 37,90 €

Pika kaelusega kleit / Sarrus / 112,90 €

Sinine asümmeetriline kleit / Cream / 85 €

Roheline kleit / Clivia / 69,99 €

Ruuduline kleit / Pretty Woman / 29,99 €

Bordoo kleit / Mohito / 34,99 €

14



TEKST/ STIIL

Sellel talvel avaneb meestel võimalus põigata kõr-

vale mugavalt teksad-chino rajalt ning pöörata pil-
gud velveti poole! Rikkalik kangas, mis püüab pilke
vaatamata värvile, on julge ning enesekindel valik

seekordsetel pühadel oma peokomplekti vürtsita-

miseks. Pidulikult mõjuvad ka armastatud džem-

prid ning muidugi triiksärgid. Siin võib kaaluda aga

klassikute kõrval ka erksamaid toone ning mood-

said mustreid.

Laura Kurs

MOOD MEHED

KARAKTERIGA VELVET!

SINU ELUSTIIL TALV 2018

Sinine džemper / Protten 2 / 42,99 €

Pruun džemper / Protten 2 / 7,90 €

Pruun kampsun / Protten 2 / 9,90 €

Lilla särk / Tom Tailor / 39,99 €

Tumedad sametpüksid / Sarrus / 15 €

Punased sametpüksid / Gant / 132,90 €

Hall kampsun / Tom Tailor / 49,99 €

Sinine särk / Gant / 83,90 €

PILT Kristi Kuusmik-Orav

15



TEKST/ STIIL

Ükskõik kui pidulikult pühadeaegu lapsi ka ei riietataks, pa-

raja annuse mängulisust lisab komplektile lakk-king! Laste

moes võidutsevad sinise, pruuni ning roosa sügavamad var-

jundid, detailid kantristiilist ning kõik, mis maalähedane,

mugav ja hubane.

Laura Kurs

MOOD LAPSED

PIDULIK, AGA MÕNUS!
PILT Kristi Kuusmik-Orav

Poiste särk / Lastemaailm / 17 €

Poiste püksid / Lastemaailm / 15 €

Tüdrukute vest / Cream / 54,95 €

Tumesinine kleit / Cream / 39,95 €

Roosa kleit / Cream / 47,95 €

Kootud pintsak / Protten 2 / 49,90 €

Ruuduline kleit / Lastemaailm / 28 €

Punased saapad / Shu / 29,99 €

Lakk-kingad / ABC King / 34,99 €

16
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TEKST/ STIIL

Prillimood on suurte plastraamide
juurest võtnud suuna tagasi peenete
metallraamide juurde. Vormi osas ei

ole aga järeleandmisi tehtud ja nii on

peenelt viimistletud raamidele antud

isikupära kuju abil. Klassikud niisiis

veel oodaku, las prillidisainerid veel

lustivad veidi!

Laura Kurs

PEEN RAAM, AGA

ISIKUPÄRANE
KUJU!

NAISED
1. Liu Jo 135 €

2. Etnia Barcelona 199 €

3. Ana Hickmann 169 €

MEHED
4. Gucci 279 €

5. Tommy Hilfiger 136 €

6. Vanni 164 €

PILT Kristi Kuusmik-Orav
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Säravad

jõulud

1. Ted Baker puutepliiats/pastapliiats, Angel Falls inTube/28.00

2. Ted Baker puutepliiats/pastapliiats, Splendour inTube/28.00

3. Ted Baker märkmik + pastapliiats, Pink Bow, mini /16.60

4. Ted Baker märkmik + pastapliiats, Splendour, mini /16.60

5. Ted Baker märkmikA5,Tassel Folio, Rose Gold / 29.00

6. Ted Baker lapikpudel Double, Brown Brogue Kiku /43.50

7. Ted Baker dokumendikott, Black Splendour /42.00

8. Ted Baker märkmikute komplekt, 3 tk / 23.00

3

2

1

6

7

4

www.rahvaraamat.ee Tõmba äpp

5

8



TEKST/ STIIL

PANDORA:
1. Hõbesõrmus / 69 €

2. Kuldne käevõru / 338 €

3. Hõbedane käevõru / 108 €

4. Käevõru rosé / 208 €

AUN KULD
5. Sõrmus / 429 €

6. Kaelakett / 890 €

GOLDTIME
7. Käevõru / Skagen / 90 €

8. Südamegakäekett / Fossil / 68 € (–50%)
9. Kaelakett / Fossil / 125 €

ROMA KULD
10. Sõrmus / 49 €

11. Sõrmus / 129 € (–25%)
12. Sõrmus / 436 €

13. Sõrmus / 29 €

14. Sõrmus / 59 €

15. Käevõru / 15 €

16. Käevõru / 75 €

17. Kõrvarõngad / 23 €

18. Kõrvarõngad / 29 €

19. Kõrvarõngad / 45 €

MI MARII
Sulepall / 2,50 €

Karp / 12,50 €

KODUEKSTRA
Vaip / 46,99 €

Millal siis veel, kui mitte jõuludel ning aastavahetusel

end kulla ja karraga ehtida? Kogusime teie jaoks kok-

ku vaid väikese osa sellest, mida Port Arturi ehtepoed

pühade-eelsel ajal peidavad. Modernne rosé, elegantne
hõbe ja aegumatu kuld ootavad teid, et uue kandja käel

või kaelal oma tõeline sära saavutada ning aplalt pilke

püüda!

Laura Kurs

EHTED

PÜHADESÄDELUS

PILT Kristi Kuusmik-Orav

20



M

*

mmm

fm VÄr?
m: t»,

AV<u$ ' w.'-V»''
,\

v -> • -,'is- '? M. \•,vShJ II' ‘ \ J-i" %

.vf,

ss;

M

m

.Ät' 4'.Ävr*v, WfcS»»xv

RMB
iA

«ESE

».*<' HS*.-■i' M> •*'ia«
sasakc

:
«v -

/

w **s

r
V

Nominatiom
B

I c

| -fež fort? c

Ange[of [ove
£et fove conquer att

'

Mv>

ORIGINAAL

NOMINATION®

KAUBAMÄRGISTUS
TAGAB AUTENTSUSE

ITALY

COMPOSABLE
LOO OMA KÄEVÕRU

r>«»a>V

GOLDTinC
www.goldtime.ee



TEKST/ STIIL

Kui kevadsuvine aeg pakub meile välimuse ilmestamiseks

võimalust mängida julgelt nii värvide kui ka mustritega,
siis talve saabudes kipuvad lõbusad eksperimenteer-
imised asenduma valikutega, mis hooaega arvestades

kõige praktilisemad. Valides aga armastatud talvemantli

juurde mänguliste detailidega saapapaari või silmapaist-
va vormilahendusega käekoti, võib kindel olla, et enesele

omane originaalsus säilib ka käreda pakase ajal!

Marion Leetmaa

KINGAD/KOTID

Aeg mängida
huvitavate detailide

ja põnevate
vormidega

PILT Kristi Kuusmik-Orav

Mustad tossud / Ecco / 150 €

Mustad saapad / Ecco / 190 €

Seljakott / Mustang / 119,90 €

Tumehallid saapad / Ecco / 150 €

Tumesinised saapad / Ecco / 150 €

Hall kott / Ecco / 112,45 € (enne 224,90 €)

Hõbedased saapad / Shu / 49,99 €

Pruun käekott / Mustang / 59,99 €

22
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TEKST/ STIIL Marion Leetmaa

KINGAD/ KOTID

Tumesinisedkõrge säärega saapad / ABC King / 189,99 €

Tumesinised madala säärega saapad / ABC King / 149,99 €

Beež käekott / Shu / 49,99 €

Pruunid saapad / ABC King / 149,99 €

Tumesinine seljakott / Mustang / 149,90 €

Tumesinine rahakott / Mustang / 69,90 €

PILT Kristi Kuusmik-Orav

Mustad saapad / ABC King / 129,99 €

Hõbedane ridikül / ABC King / 34,99 €

Kuldne ridikül / ABC King / 24,99 €

Mustkäekott / Mustang / 139,90 €

Punased saapad / Mohito / 49,99 €

Hall käekott / Mohito / 34,99 €

Punane ridikül / Shu / 18,99 €

24
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TEKST

Ecco edulugu on saanud alguse brändi

asutaja Karl Toosbuy kujundatud ana-

toomilistest liistudest, mis järgivad
jala loomulikke kumerusi ja on seelä-

bi pakkunud Ecco austajatele juba
enam kui 50 aastat parimat võimalik-

ku kandmiskogemist.

Karl Toosbuy pidas oma esime-

si jalavarje valmistades silmas

kõige põhilisemat, milleks on

jalad ise! Nii on 1963. aastal Taan-

is asutatud jalatsibränd nüüdseks

kasvanud ülemaailmseks liidriks

mugavust, kvaliteeti ning disaini

hindavate kandjate seas. Pühend-

unud jalatsivalmistajad ning inno-

vatiivne tehnoloogia on osa Ecco

eduloost.

Väikeses Bredebro linnakeses

alguse saanud jalanõubränd
peab lugu pidevast arengust

ja nii töötatakse jätkuvalt selle

kallal, et kohandada Ecco esin-

dusjalanõusid vastavalt inimeste

muutuvate eluviisidega. Eccos

kohtuvad vana maailma käsitöö

ja uue põlvkonna tehnoloogia,
mille tulemiks on innovaatilised

jalavarjud. See on brändi juht-
põhimõte ning lubadus, millega
saadetakse teele igajalanõupaarLisaks peab praegu 14 000 poodi

Lisaks peab praegu 14 000 poodi
ning ligi 20 000 töötajat haldav

brändka oma nahaparkimistööko-
dasid, kus seitsmenda põlvkonna
nahaparkalid toodavad uuendus-

likke nahkasid mitmetele maail-

ma juhtivatele spordi-, elustiili-

ja moebrändidele.

Port Artur II majas asuv Ecco es-

induspood on end lühikese aja-

ga suutnud viia Baltikumi tippu,
väärtustades kliendi soove ning

aega. Külla ja uudistama oo-

datakse kõiki, sest lisaks kvali-

teetsete jalanõude vahendamisele

jagatakse lahkesti ka teadmi-

si jalatsite korrektse hoolduse

kohta, et jalavarju eluiga võimali-

kult pikk oleks.

Ecco Pärnu esinduspood asub

Port Artur II teisel korrusel.

Laura Kurs

Ecco – traditsiooni ja innovatsiooni

kohtumispaik jalatsimoes

PILT reklaammaterjal
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ECCO SHAPE

MUGAVUS X ELEGANTS

Talve uued tulijad leiad ECCO poest.
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TOIMETAS

THE BODY SHOP / 1. Himaalaja söe näopuhastusgeel sisaldab savi, Himaalaja jalamilt pärit puhastavat bambussütt

ja Ausa Kaubanduse teepuuõli. Savi sisaldav näopesugeel tagab sügavpuhastava toime ja on ideaalne kingitus nii

naiste- kui ka meesterahva kingikotti. Hind 15,90 € / 2. Aastalõpu pidustuste ja puhanud ning särava jume sala-

nipp on Drops ofYouthi näomask. Noorendava kontsentraadi hooldavate omadustega rikastatud biolagunev kan-

gasmaskvärskendab nahka, parandab selle elastsust ja muudab naha lühikese ajaga säravamaks. Hind 6,50 €/tk

IDEAAL KOSMEETIKA / 3. Physicians Formula® limiteeritud koguses Butter Up! Butter Highlighter on tulnud välja
nelja eri tooni ning eksootilise lõhnaga highlighter’iga, mis sisaldavad kõik Murumuru, Cupuacy ja Tucuma võid.

Hind 13 € / 4. Trussardi uus parfüüm Sound of Donna, millest leiab nii magnoolia, mandariini, roosi, sandlipuu ja
mitme teise eksklusiivse komponendi lõhnanoote, on mõeldud vabale, mässumeelsele ja šikile naisele. Hind 55 €

(30 ml) / 5. Pupa limiteeritud Rock&Rose 3D kolmes toonis küpsetatud lauvärv on metallikefektiga ja puudutusel
sametiselt sile. Seda võib kasutada kuivalt, et saavutada puhas värv ja hea hajutatavus, või märjalt, et suurendada

värvi intensiivsust ja püsivust. Hind 17,5 € / 6. Pupa Rock&Rose Metalmatt Lip Fluid on kreemjas huulevärv, mis

on väga õhukese, kuid tugeva katvusega. Kõik kolm tooni sisaldavad rikkalikultpigmente ja pärleid, et saavutatud

metalne lõpptulemus oleks kaunis ning püsiv. Hind 14,5 €

TRADEHOUSE /7. Esquire Grooming Gentlemen’s Grooming Kit kinkekomplekt sisaldab agaripuu õli (oud) signatu-
urlõhnalist šampooni, palsamit, soengugeeli ning – üllatus-üllatus – viskikuule. Hind 50,90 € / 8. Mesauda Milano

Black Legend Gift Box meigikomplektist leiad Lash Infinity musta ripsmetuši, Intense Khol musta silmapliiatsi ja
kosmeetikakoti. Hind 27,70 €

Laura Kurs

ILU

Talvised kaaslased ilumaailmast!
PILT reklaammaterjal
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TEKST

STIIL Laura Kurs, Marion Leetmaa

Marion Leetmaa

JÕULULAUD PIDULIKULT

SÄRAMA!

PILT Kristi Kuusmik-Orav
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Olgu tegu jõuluõhtu või peagi
mööduva aasta piduliku ärasaat-

misega – taas on põhjust ehtida

söögilaud oma kõige kaunima

serviisiga ning korralikult läiki-

ma lüüa kõik klaasid ja söögiriis-
tad. Saavutamaks laua rikkalikku

väljanägemist, piisab tegelikult
vaid vähesest.

Lisaks asendamatuteleküünaldele

säti lauale veidi rohelist taimede

näol (või miks mitte lisada lauale

hoopis kuuseoksi), poeta kontras-

tiks vahele mõned särelevad jõu-
lukaunistused ning juba võidki

näha, kuidas söögilaud kogu oma

hiilguses särama lööb!



Fotodel olevad tooted on

leitavadkauplustest Oscar,
Koduekstra ja Mi Marii.
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LoovadmeeleoluKaunid nõu

1 / Kauss Meekärg 13 cm, kuldne äär / 4.49€

2 / Kauss Bella Gold 14 cm / 4.99€

3 / Kruus Meekärg 430 ml, kuldne äär / 5.99€

4 / Desserttaldrik Meekärg 20 cm, kuldne äär / 4.49€

5 / Valge veini pokaal Twiggy 6 tk, 460 ml / 14.99€ [2.49/tk]

1

2

5

6 / Punase veini pokaal Twiggy, 6 tk, 800 ml / 14.99€ [2.49/tk]
7/ Ša pusepokaal Twiggy, 6 tk, 180 ml / 14.99€ [2.49/tk]

8 / Kruus Meekärg 430 ml / 3.99€

9 / Praetaldrik Bella Gold 26 cm / 5.99€

10 / Desserttaldrik Bella Gold 20 cm / 4.99€

3

6

4

7

8

Kõik mänguasjad -30%

10
9

Pakkumised kehtivad kuni 31. detsember.



TOIMETAS

Küllap ei ole justpalju neid, kes ootaks jõuluaegasuurema õhina jaootusärevusega kui pere kõige noore-

mad. Kellel juba kodus üks või mitu sellist särasilma ootamas, teab, et kõige maagilisem on loomuli-

kult õhtu, mil tuppa astub jõulutaat. Kergendamaks pisut näärimehe selleaastast tööd, oleme kingikoti
täiteks poetanud mõned ideed, mis pakuvadpõnevust nii neile, kes alles mänguasjadega lustimas, kui ka

neile, kes jubavanematesse klassidesse jõudnud. Kõik soovid saavad kahtlemata täidetud!

Marion Leetmaa

KINGIIDEED LASTELE

Aasta oodatuim õhtu on peagi ukse ees!

Droon / Karupoeg Puhh / 49,99 €

Lauamäng / Büroo Pluss / 9,50 €

Raamat / Rahva Raamat / 18,90 €

Tegevuskaardid / Rahva Raamat / 10,50 €

Joogitops / Rahva Raamat / 6 € (enne 12 €)

PILT Kristi Kuusmik-Orav
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Meigiraamat / Rahva Raamat / 16,99 €

Nukk / Karupoeg Puhh / 33,95 €

Salapäevik / Büroo Pluss / 7,70 €

Võtmehoidja meisterdamisekomplekt/ Büroo Pluss / 8,90 €

Joogitops / Rahva Raamat / 8 €
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TOIMETAS

Söömine, magamine ja mängimine on tegevused, mis ühendavad kõiki meie lemmikuid – olgu nad kar-

vased, karvutud või ehk hoopis sulelised. Kui leludelt juba viimased suled mööda tuba ringi hõljumas
või vatt mööda põrandat kui tolm Metsikus Läänes ringi rullumas, on arvatavasti õige aeg poetada jõu-
lumehe kingikotti ka üks nimeline pakike oma kõige isetumale sõbrale. Värvikirevat ning mitmekesist

tootevalikut pakub selleks puhuks Port Artur II1. korrusel asuv loomatarvetekauplus KIKA.

Marion Leetmaa

Mängulised kingitused pere lemmikutele

PILT Kristi Kuusmik-Orav

Magamisase/20,99 €

Mänguasi koertele – kotkas / 8,99 €

Mänguasi koertele – koer / 7,99 €

Köis koertele / 4,99 €

Pall koertele/ 2,99 €

Pulgaga mänguasi kassidele / 4,99 €

Sulgedega pall kassidele / 6,99 €

Mänguasi lindudele / 13,99 €

Maius kassidele / 3,19 €
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TEKST

Biomarket on juhtiv ökotoodete jae- ja hulgimüüja Eestis, mis

alustas oma tegevust juba 2003. aastal. Mõni aasta hiljem,
2015. aasta kevadel, avas ettevõte oma seitsmenda kaupluse
Pärnus Port Artur I kaubanduskeskuses ning on siiani suuri-

ma valikuga ökotoodete kauplus linnas. Pärnu Biomarketi kau-

pluse juhataja Ülle Mengel leiab, et pärnakad on poe väga hästi

omaks võtnud. „On kliente, kes on meie iganädalased külasta-

jad juba kaupluse avamisest saadik! On ka neid, kes aeg-ajalt
sisse põikavad ning neid, kes käivad ostmas kindlaid toote-

gruppe,” jutustab Mengel.

eluviisi lihtsamaks ja kättesaada-
vamaks,” seletab Mengel lahti öko-

toodete tarbimise kasulikkuse laias

perspektiivis.

Seega, kes veel kahtleb, mida en-
dale või lähedasele jõuludeks
kingikotti pista, siis miks mitte

valida sel aastal lähtepunktideks

hoopis tervise- ja keskkonnasõbra-

likkus ning haarata kaasa midagi
Biomarketi laiast sortimendist.

Juba praegu on müügil kaunites pa-

kendites Dr. Hauschka näo-, keha-

ja kätehoolduse komplektid ning

eripakkumisena tuleb ka Dr. Haus-
chka kinkekomplekt, mis sisaldab

eksklusiivset roosi kehaõli (75 ml)

ja mesilasvaha baasil hooldavat

huulepulka.

Biomarket asub Port Artur I
kaubanduskeskuse 1. korrusel.

eesmärk tegelikult lihtne, siiras ja
üllas. „Meie poe missioon on muuta

ökotooted Pärnumaal kättesaada-
vaks, igapäevaseks ja loomulikuks.

Usume, et mahetooted on tervis-

likumad ja loodussõbralikumad

kui n-ö tavatooted ning nende kät-

tesaadavuse paranemine ja tarbi-
mise suurenemine hoiab inimesed

tervemad ja muudab jätkusuutliku

Kuigi Pärnus leidub ka teisi öko-

toodete pakkujaid, usub kaupluse

juhataja, et Biomarketi eeliseks on

väga lai sortiment ning pea kõikide

olulisemate tootegruppide esinda-

tus. Ökotoidu valik on kaupluses

tõepoolest märkimisväärne – sin-

na kuuluvad peaaegu kõik toidu-
kategooriad, mida Eestis ökoloo-

giliselt kasvatatakse ja toodetakse

ning teadlik valik importkaupa.
Lisaks toidukaupadele leiab kau-

pluse valikust ka Dr. Hauschka loo-
duskosmeetikat ning ökoloogilisi
puhastusvahendeid nii ihule kui ka

kodule. Samuti pakuvad kaupluse
riiulid mitmeid looduslikke heaolu-

tooteid ning tervise toetamiseks

erinevaid taimedest valmistatud

toidulisandeid ja väetoite. Kui aga

rääkida kaupluse müügihittidest,
siis üheks suureks tõmbemagnetiks
on kaupluse juhataja sõnul poodi
iganädalaselt kolmapäeviti müüki

tulev värske puu- ja köögivili.

Kuigi sõna „öko” seostub tihtipeale

paljude jaoks kallite hindade ja ehk

isegi poosetamisega, on Biomarketi

Marion Leetmaa

Jätkusuutliku missiooniga
kauplus Pärnu südames

PILT Mailiis Ollino



Terve ja
rõõmus.

Loomulikult.

Pärnu suurim ökopood Port Artur 1 I-korrusel

#TervejaRõõmus
www.biomarket.ee



TOIMETAS

STIIL Laura Kurs

„Jõulud ei pea tähendama söömispüha,” sõnab Port Artur II-s asuva Itaalia restorani Umberto

peakokk Evari Tšetsin, ning teeb ettepaneku katta tänavune jõululaud liha asemel hoopis kalaga.
Jätmaks aga pidulauale ka traditsioonihõngu, võiks kalale tuge pakkuda vana hea klassikaline

kartul, millele rosmariiniga vahelduse mõttes huvitavat maitsenüanssi juures. Ning loomulikult

– mis oleks jõululaud ilma imemaitsva magusroata! Võta tükike jõulukeeksi ning lõpeta hõrk

söömaaeg ühe turgutava jõulujoogiga, mille on loonud Umberto baarmen Martin Müürisepp

ning mis sobib nautimiseks nii suurtele kui ka väikestele!

Merion Leetmaa

RETSEPTID

Kostita traditsioone uute maitseelamustega

PILT Marko Tõll
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ROSMARIINIKARTULID

1 kg kartuleid

6 rosmariinioksa

4 küüslauguküünt
5 spl oliiviõli

50 ml punast veiniäädikat

meresool, must pipar

Keeda kartulid vähese soolaga maitsestatud

vees poolpehmeks. Võta rosmariiniokstelt

okkakesed maha. Haki küüslauk. Sega kartu-

lid rosmariini, küüslaugu, oliiviõli ja veiniää-

dikaga. Maitsesta soola ja pipraga. Rösti ah-
jus 220 kraadi juures 25 minutit.

SARDIINID

500 g sardiine

2 spl jahu
100 ml oliiviõli

1 sibul

10 musta oliivi

2 küüslauguküünt
1 sidrun

10 kirsstomatit

basiilik, tüümian, sool, pipar

Puhasta sardiinid, loputa külma vee all ja kui-

vata. Hõõru kala soola ja pipraga sisse ning
piserda peale sidrunimahl. Paneeri kala ja-
hus japraepannil oliiviõlis. Teisel pannil prae

sibul, küüslauk ja oliivid. Lõpus lisa tomatid.

Maitsesta soola ning pipraga. Lisa basiilik ja
tüümian. Kalla segu sardiinidele. Serveeri.

SINU ELUSTIIL TALV 2018

RETSEPTID
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JÕULUKEEKS

200 g võid

200 g suhkrut

5 muna

0,5 sidruni koor ja mahl

200 g jahu
1 tl küpsetuspulbrit
50 g pistaatsiapähkleid
40 g musti ploome
2 spl amaretto’t

Vahusta toasoe või suhkruga. Eralda muna-

kollased munavalgetest ja lisa munakollased

võivahule. Sega juurde riivitud sidrunikoor

ja mahl ning sõelu juurde jahu. Lisa juurde
pistaatsiapähklid ja mustad ploomid ning
amaretto. Vahusta munavalged tugevaks va-

huks ja sega õrnalt taina hulka. Pane tainas

võitatud keeksivormi. Küpseta 180 kraadises

ahjus 35–40 minutit.

ALKOHOLIVABA JÕULUJOOK

2 cl sidrunimahla

3 cl Monini Winter Spice’i
24 cl alkoholivaba kuiva siidrit (selles
joogis kasutatud alkoholivaba

käsitöösiidrit MULL)
Apelsini eeterlik õli

Lisa siiderpotti või kastrulisse ning kuumuta

umbes 60–70 kraadini. Siidri soojendamise
ajal lisa siirup ja laimimahl. Seejärel serveeri.

Maitsenüansi lisamiseks võid lõigata apel-
sinikoort ning pressida sellest joogile lisaks

apelsiniõlisid.

Toidud: Umberto peakokk Evari Tšetsin

Jook: Umberto baarmen Martin Müürisepp

RETSEPTID
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Pärnu kesklinna

suurimast toidupoest
leiab alati midagi mõnusat

0 hommikukohvi kõrvale,

0 toitvaks lõunaks,

0 kergeks vahepalaks,

0 tervislikuks õhtusöögiks.

Konsum 9-22

Port Artur 2, Lai 11, Pärnu



44

TEKST

Kalevi kommivabriku kõige vanem otsene eelkäija, suhkrup-

agar Lorenz Caviezeli Tallinnas asutatud kondiitriäri pärineb

juba aastast 1806. Praegu oleme 2018. aasta lõpusirgel ning
Eesti magusatööstusele aluse pannud ettevõtmisest on välja
kasvanud Kalevi kommivabrik, mis ühes oma šokolaadipoo-
didega on saanud eestlaste üheks armastatumaks magusa-

brändiks.

naka jõululauale võiksid sattuda

ka sellised pühadekommid nagu

piparkoogitükkidega Kirju Koer,

pauksuhkruga piimabatoonike Ra-

kett ja klassikaline jõulupralinee
piparkoogivürtsidega,” soovitab

Hiis. Lisaks saab soovi korral lasta

kommikarbi kokku panna ka enda

valitud toodete järgi ning veelgi er-

ilisemaks on võimalik karpi muuta

tähekommidest koostatud perso-

naalse sõnumi abil.

Nii nagu Kalevi šokolaadikauplus
pakub aasta läbi erinevaid soodus-

pakkumisi ning eraldi pakkumisi
püsiklientidele, ei erine sellest ka

jõuluaeg. Soovitame kõigil sam-

mud kiirelt kauplusesse seada, sest

pühademaiustusi toodetakse vaid

piiratud koguses ja kõige popu-

laarsemad neist võivad peagi kau-

pluses otsa lõppeda!

Kalevi šokolaadipood asub Port Artur II

kaubanduskeskuse 1. korrusel.

Pärnu Port Artur II kaubanduske-

skuses avas Kalevi šokolaadipood
esmakordselt uksed 2014. aastal,
mil poode oli üle Eesti kokku vaid

viis ning Pärnul õnnestus saada uh-

keks kuuendaks.

Nüüd, neli aastat hiljem, otsusta-

ti kauplus pea kolmandiku võrra

suuremaks ehitada. „Šokolaadipoe
avamisest saadik on selle külastat-

avus aina tõusnud. Nõudlus maius-

tuste järele kasvab, samuti laieneb

tootevalik pidevalt. Seetõttu jäi
varasem kauplusepind paratamat-
ult meie toodete ja klientide jaoks
pisikeseks. Tihtipeale juhtus sed-

agi, et kassajärjekord ulatus kau-

plusest välja keskuse aatriumisse.

See tekitas olukorra, kus klient pidi
järjekorras seisma enne, kui oma

ostusoove teadis,” põhjendab otsust

suureneda Orkla Eesti AS jaemüügi
turundusspetsialist Helena Hiis.

Šokolaadipoe külastamine on Hiisi

sõnul omaette elamus: „Juba sis-

enedes tekib eriline tunne: šoko-

laadilõhn, põnevad uued tooted,

palju värvilisi pakendeid, ahvat-

levad lahtised käsitöökommid ja
õdus muusika. Inimesed ootavad

aina enam emotsionaalseid ja põ-
nevaid elamusi.” Hiis usub, et lisaks

terviklikule mõnusale atmosfäärile

peitubki suur võlu kaupluses paku-
tavates toodetes – lahtine šokolaad,

käsitöökompvekid, ebastandardsed

maiustused –, mida tavakauban-

dusest ei leia ning pärnakate puhul
kindlasti ka uues pralineekompvek-
kide karbis Pärnu.

Jõulude eel ei puudu loomulikult

ka üks korralik Kalevi jõulukollekt-
sioon, mille seast leiavad midagi
nii suured kui ka väikesed maia-

smokad, kas kinkimiseks või niisa-

ma maiustamiseks.

Täiesti uusi maitseelamusi paku-
vad Hiisi sõnul pohlamarmelaadi-
ga šokolaadisüdamed ja kuldsed

apelsinitrühvlid. Väikeses käsitöö-

kommide kinkekarbis on kaks

täiesti uut kompvekisorti: Vana

Tallinna kompvek ja Münt. „Iga pär-

Marion Leetmaa

Pärnu Kalevi šokolaadipood
nüüd kolmandiku võrra suurem!

PILT reklaammaterjal
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TÕLGE

Kui oled üks neist, kes peab matka-

mist või kosutavat käiku loodusesse

pigem kevad-suviseks meeldivaks

harrastuseks, siis oleme selleks siin,
et see mõte

ümber lüka-

ta – tarvis on

vaid teada

kauneid pai-
ku, omada

head varus-

tustning juba
võidki nauti-

da metsaõhu

värsket hin-

gust! Vaata-

mata väikesele territooriumile pa-

kub Eestimaa, sealhulgas ka meie

armas Pärnumaa ning selle lähiüm-

brus, rikkalikult eriilmelist maas-

tikku ning arvukalt looduskauneid

paiku.

Kui kaugele sõitmiseks mahti ei

ole, siis unikaalse linnalooduse

avastamiseks on Pärnu rannani-

idu matkarada külastajate jaoks
loonud 600-meetrise vaateplat-
vormiga raja, mis asub otse Pärnu

keskrannas mere ääres. Külalised

saavad kõndida otse sonnide ko-

hal ning laugjalt tõusval rajal saab

loodust nautima minna nii lapse-
vankri kui ka ratastooliga. Veidi

eemale, umbes pooletunnise sõidu

kaugusele
jääb aga

Luitemaa

looduskait-

seala tuntu-

im sihtkoht

– Tolkuse

raba. Sinna

on loodud

põnev õp-
perada, mis

lookleb li-

saks rabale

ka üle kõr-

gete luitemägede ning jõuab otsaga
Tornimäele. Mäe keskel asub umbes

18 meetri kõrgune vaatetorn, mille

platvormilt avaneb kaunis vaade

ühelt poolt Häädemeeste rannani-

idule ja teiselt poolt Tolkuse rabale.

Kellel aga soov linnatolm jalgadelt
täielikult pühkida, võib sammud

seada hoopis põlislooduse pealinna
Soomaa rahvusparki.

Kuigi ülalmainitud paiku min-

nakse tihtipeale avastama tärkaval

kevadel, soojal suvel või värvilisel

sügisel, siis meie leiame, et tege-
vust jagub ka talvel. Looduskaitse

all olevaid taimi küll avastada ei

õnnestu, kuid rahulik ning hingeko-
sutav jalutuskäik, tervisekõnd või

jooksuotson kahtlemata garanteer-
itud. Lisaks võimaldavad matkara-

jad sageli võimalust ka räätsamat-

kaks või miks mitte haarata kaasa

pere pisemad, loomade ja lindude

jälgede teatmik „Kes siin oli?” ning
asuda põnevale avastamisretkele

mööda lumiseid välju metsaelanike

jälgede järgi. Kui meel on rõõmus

ning keha soojas, on mõnus talvine

päev looduses igal juhul kind-
lustatud! Tõsistele matkasellidele

ulatab abistava käe kauplus Arte-
mis, kus lisaks jahi- ja kalastustar-
vetele varuks ka talveks sobivaid

riideid!

Jope ja püksid / 219 €

Soe pesu / 37,90 €

Sokid /14,90 €

Kindad /17,90 €

Saapad / 289 €

Artemis asub Port Artur II

kaubanduskeskuse 0. korrusel.

Laura Kurs

Veeda päev talvist loodust nautides

PILT reklaammaterjal
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LASTENURK
MILLINE TÄHTIS AMET ON
LEIUTAJATEKÜLAS JÄNES

WOLFGANGIL?

3
2

4

6
7

8

5

9

MIS VÄRVI SEE IMELINE
LUMEMASIN

ON?

IMLINE 1 - KES ON LEIUTAJATEKÜLA ÄRATAJA
2 - LOTTE JA BRUNO ON SUURED…..

3 -TA TULI LEIUTAJATEKÜLLA
KAUGELT JAAPANIST

4 - MIS ON VANA RÄNNUKOERA NIMI?

5 - KUI OLED TALVEL TERVE
PÄEVA ÕUES LUSTINUD, SIIS ON HÄSTI

MÕNUS SÜÜA SOOJA….
6 - SEE LEIUTAJA ON KÕIK OMA LEIUTISED

TEINUD OMA ABIKAASA KÖÖGIRIISTADEST.
7 - JÕULUDE AJAL SAAB LOTTE

JUURES KÖÖGIS KOOS

TA EMA ANNAGA KAUNISTADA……

8 - MIS PEAVAD KÜLMA ILMAGA
KINDLASTI KÄES OLEMA?

9 - KOHT LEIUTAJATEKÜLAS,
KUS SAAB ALATI SPORTIDA

www.lottemaa.ee
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	PILT Kristi Kuusmik-Orav Poiste särk / Lastemaailm / 17 € Poiste püksid / Lastemaailm / 15 € Tüdrukute vest / Cream / 54,95 € Tumesinine kleit / Cream / 39,95 € Roosa kleit / Cream / 47,95 € Kootud pintsak / Protten 2 / 49,90 € Ruuduline kleit / Lastemaailm / 28 € Punased saapad / Shu / 29,99 € Lakk-kingad / ABC King / 34,99 €
	PILT Kristi Kuusmik-Orav NAISED 1. Liu Jo 135 € 2. Etnia Barcelona 199 € 3. Ana Hickmann 169 € MEHED 4. Gucci 279 € 5. Tommy Hilfiger 136 € 6. Vanni 164 €
	PILT Kristi Kuusmik-Orav PANDORA: 1. Hõbesõrmus / 69 € 2. Kuldne käevõru / 338 € 3. Hõbedane käevõru / 108 € 4. Käevõru rosé / 208 € AUN KULD 5. Sõrmus / 429 € 6. Kaelakett / 890 € GOLDTIME 7. Käevõru / Skagen / 90 € 8. Südamega käekett / Fossil / 68 € (–50%) 9. Kaelakett / Fossil / 125 € ROMA KULD 10. Sõrmus / 49 € 11. Sõrmus / 129 € (–25%) 12. Sõrmus / 436 € 13. Sõrmus / 29 € 14. Sõrmus / 59 € 15. Käevõru / 15 € 16. Käevõru / 75 € 17. Kõrvarõngad / 23 € 18. Kõrvarõngad / 29 € 19. Kõrvarõngad / 45 € MI MARII Sulepall / 2,50 € Karp / 12,50 € KODUEKSTRA Vaip / 46,99 €
	Mustad tossud / Ecco / 150 € Mustad saapad / Ecco / 190 € Seljakott / Mustang / 119,90 €
	PILT Kristi Kuusmik-Orav Hõbedased saapad / Shu / 49,99 € Pruun käekott / Mustang / 59,99 €
	Tumehallid saapad / Ecco / 150 € Tumesinised saapad / Ecco / 150 € Hall kott / Ecco / 112,45 € (enne 224,90 €)
	PILT Kristi Kuusmik-Orav Tumesinised kõrge säärega saapad / ABC King / 189,99 € Tumesinised madala säärega saapad / ABC King / 149,99 € Beež käekott / Shu / 49,99 €
	Pruunid saapad / ABC King / 149,99 € Tumesinine seljakott / Mustang / 149,90 € Tumesinine rahakott / Mustang / 69,90 €
	Mustad saapad / ABC King / 129,99 € Hõbedane ridikül / ABC King / 34,99 € Kuldne ridikül / ABC King / 24,99 € Must käekott / Mustang / 139,90 €
	Punased saapad / Mohito / 49,99 € Hall käekott / Mohito / 34,99 € Punane ridikül / Shu / 18,99 €
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	PILT Kristi Kuusmik-Orav
	Untitled
	Untitled
	Fotodel olevad tooted on leitavad kauplustest Oscar, Koduekstra ja Mi Marii.
	PILT Kristi Kuusmik-Orav Droon / Karupoeg Puhh / 49,99 € Lauamäng / Büroo Pluss / 9,50 € Raamat / Rahva Raamat / 18,90 € Tegevuskaardid / Rahva Raamat / 10,50 € Joogitops / Rahva Raamat / 6 € (enne 12 €)
	Meigiraamat / Rahva Raamat / 16,99 € Nukk / Karupoeg Puhh / 33,95 € Salapäevik / Büroo Pluss / 7,70 € Võtmehoidja meisterdamise komplekt/ Büroo Pluss / 8,90 € Joogitops / Rahva Raamat / 8 €
	PILT Kristi Kuusmik-Orav Magamisase/20,99 € Mänguasi koertele – kotkas / 8,99 € Mänguasi koertele – koer / 7,99 € Köis koertele / 4,99 € Pall koertele/ 2,99 € Pulgaga mänguasi kassidele / 4,99 € Sulgedega pall kassidele / 6,99 € Mänguasi lindudele / 13,99 € Maius kassidele / 3,19 €
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